Vereadores aprovou, e eu, sanciono a seguinte LEI:

Art Io- Fica o Poder Executivo autorizado a firmar acordo de parcelamento de dívida do INSS compensadas 
irregularmente, referente ao Processo Administrativo fiscal n° 13984.721171/2016-67 no valor de R$ 
949.553,48 (novecentos e quarenta e nove mil, quinhentos e cinquenta e três reais e quarenta e oito 
centavos) atualizado até 02/05/2023 em 60 meses, em parcelas mensais e sucessivas, ou em períodos 
mais benéficos a ser publicado em medida provisória pelo Governo Federal acrescidas de juros e 
correção monetária, vencendo a primeira 30 (trinta) dias após a formalização e assinatura do contrato